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Sayın Müşterimiz,

ASTURO ORIGINALI MAVES Spa ürünlerinden birini tercih ettiğiniz için teşekkür 
ederiz.

ASTURO ORIGINALI MAVES Spa, boyama sistemleri ve makinaları alanında lider 
referans noktasıdır. 
ASTURO ORIGINALI MAVES Spa adı her zaman güvenilirlik ve emniyet anlamına 
gelmiş olup, bu özellik 70 yılı aşkın tecrübemiz ve yarattığımız Müşteri memnuniyetiyle 
desteklenmektedir. 

Parçalarımızın tümü, ulaşılabilecek en yüksek performansı garanti etmek üzere 
tasarlanmış ve imal edilmiştir. 
Ürünlerimizin yüksek kalite düzeyini ve uzun ömürlü güvenilirliğini yıllar boyunca 
korumak için, her zaman orijinal yedek parçaları kullanınız.

ASTURO ORIGINALI MAVES Spa üniteleri, 89/392 NUMARALI (Makina Direktifi) 
AVRUPA DİREKTİFİ (EUROPEAN DIRECTIVE) SERTİFİKASINA sahiptir. 

Tüm emniyet koşullarını sağlamış olduğumuzdan eminiz ve çalışma standartlarını daha 
ileri düzeyde geliştirdiğimiz konusunda kendimizi emin hissediyoruz.

Gerçekte, ünitelerimiz              kurallarına uygun kimlik plakası taşımaktadır. Bunun 
ötesinde, ünitelerimiz, talimat kılavuzu ve 89/392 nolu Avrupa Direktifi ve bu direktife 
getirilen değişikliklere Uygunluk Beyannamesi sertifikası ile birlikte sunulmaktadır. 

Yönetim
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KILAVUZUN KULLANIMI

Aşağıda verilmekte olan kılavuz, makinaya kullanım ömrü boyunca eşlik edecek bir 
belgedir. Bu nedenle, makinanın ayrılmaz bir parçasıdır. Kullanma ve taşındığı araçtan 
indirme dahil olmak üzere, bu makina ile herhangibir faaliyete girişmeden önce, aşağıda 
verilen ikaz ve prosedürleri dikkatle okuyunuz.

KULLANILAN SEMBOLLER

Doğru şekilde gerçekleştirilmemesi durumunda tehlikeli olabilecek operasyonlar 
aşağıdaki sembol ile gösterilmektedir:

Riskten kaçınmak için, eğitimli ve yetkili personel tarafından gerçekleştirilmesi gereken 
operasyonlar aşağıdaki sembol ile gösterilmektedir: 

Makinanın kullanımından sorumlu tüm personel eksiksiz eğitilmelidir; yukarıda verilen 
bilgilerin tümü tam olarak anlaşılmalı ve uygulanmalıdır.
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BİLGİ MEKTUBU

Aşağıda verilmekte olan bakım ve talimat kılavuzu, makinanın ayrılmaz bir parçası olup, 
makinanın kullanım ve bakımından sorumlu personelce her zaman erişilebilir olmalıdır. 
Makinanın idaresinden sorumlu operatör ve personel, kılavuzun içeriği hakkında bilgi 
sahibi olmalıdır. Kılavuzda yer alan tanımlar ve gösterimler, bağlayıcı olarak 
değerlendirilmeyecektir. İşbu kılavuzda tanımlanan ana makina özellikleri değişime tabi 
olmamakla birlikte, ASTURO ORIGINALI MAVES Spa, parçalar, detaylar ve aksesuarlar 
üzerinde, makinayı geliştirmek ya da imalat veya ticari koşulları sağlamak amacıyla 
gerekli gördüğü değişiklikleri herhangibir zamanda ve işbu kılavuzu hemen 
güncellemeksizin yapma hakkını saklı tutar. 

UYARI

TÜM HAKKI MAHFUZDUR. İşbu kılavuzun herhangibir kısmının, herhangibir biçimde, 
öncesinde ASTURO ORIGINALI MAVES Spa’nın yazılı onayı olmaksızın çoğaltılması 
kesinlikle yasaktır. İşbu kılavuzun içeriği, önceden bildirim yapılmaksızın değiştirilebilir. 
Kılavuzu mümkün olan en yüksek derecede eksiksiz ve anlaşılabilir kılmak amacıyla, bu 
kılavuzda yer verilen dökümantasyonun toplanmasında ve kontrol edilmesinde büyük 
özen gösterilmiştir. ASTURO ORIGINALI MAVES Spa makinaları, yangın ve/veya 
patlama riski bulunan alanlarda işlev görecek şekilde tasarlanmamıştır. Problem 
durumunda veya bilgi için lütfen ASTURO ORIGINALI MAVES Spa müşteri hizmetleri 
teknik servisini veya yerel bayinizi arayınız.

MÜŞTERİ HİZMETLERİ TEKNİK SERVİSİ
ASTURO ORIGINALI MAVES Spa

Via Cascina Venina 20 b/c
20090 Assago (MI) ITALY

TEL. +39 02 89305416 (6 hat)
FAKS. +39 0289305497

WEB SİTESİ: www.asturooriginalimaves.com
E-MAIL: aomspa@astruooriginali.com

              UYARI

Makinanın orijinal konfigürasyonu hiçbir şekilde değiştirilmemelidir.
Makinayı aldığınızda:

* Ambalajın bozulmamış ve hasarsız olduğundan,
* Teslim edilenin, verilen siparişin tam karşılığı olduğundan emin olunuz.
* Hasar durumunda lütfen ASTURO ORIGINALI MAVES Spa’nı arayınız.
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1.1 AMBALAJ

K90 tabanca bir mukavva kutu içersinde ambalajlanmıştır. Tüm opsiyonel parçalar 
tabanca ile birlikte aynı kutu içersine konulmuştur. Teçhizatı taşırken ve depolarken, 
ortam sıcaklığının -15 ila 40°C (dahil) aralığında kaldığından emin olunuz. Taşıma veya 
depolama operasyonları 24 saat veya daha az sürmekte ise, 50°C’yi aşmayınız, aksi 
takdirde ünite hasar görebilir
Teçhizatı depolama ihtiyacı ortaya çıkarsa, depolama alanındaki nem değerlerinin %30 
ile %80 (dahil) aralığında kaldığından emin olunuz.

2.1 KİMLİK VERİLERİ

İmalatçı kimlik bilgisi ve CE KURALLARI No 89/392 uygunluk plakası, tabancanın bir 
yanı üzerine yerleştirilmiştir. 
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2.2 TEÇHİZAT TANIMI

K90 tabanca, yüksek boyama basınçları için (500 bar/7100 psi’ye kadar) ve boya 
püskürtme amaçlı kullanılmaktadır. Bu tabanca ile, mikro-püskürtme sistemi ve daha 
düşük seviyede fazla-püskürtme sayesinde pürüzsüz ve düz geniş-yüzeyler elde etmek 
mümkündür. Ana özellikleri, hafifliği (510 gr/18 oz.) ve kolay kullanımıdır. Pnömatik 
pompa ünitesi (K30 – K45 veya K25) veya bir elektrikli pompa (K300 – K500 – K1000 –
K20000) ile birleştirilmiş K90 tabanca, yüksek aktarım verimliliği (%80 üzeri) garanti 
etmekte ve önemli oranda boya tasarrufu sağlamaktadır. Aşağıda verilmekte olan çizim, 
tabancanın en önemli özelliklerini göstermektedir.

Uç koruyucu

Yüksek basınçlara 
(500bar/7100psi’ye kadar) 
dayanmak üzere tasarlanmış 
alüminyum gövde

Tetik üzerinde emniyet kiliti

İçeride boya filtreli anodize 
alüminyum tabanca kolu

Tetik muhafaza
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2.3 TEKNİK ÖZELLİKLER
Boyama tabancası, maksimum 500 bar (7100psi) basınçlı bir pompa ile birleştirilmelidir. 
ASTURO ORIGINALI MAVES Spa, müşterilerine teslimat öncesinde boyama tabancası 
üzerinde gerekli tüm testleri gerçekleştirmektedir.

AĞIZ TEKNİK ÖZELLİKLER TABLOSU

Yukarıda verilen teknik özellikleri yalnızca örnek amaçlı olup, öncesinde bildirim yapılmaksızın 
değişiklik gösterebilir.

2.4 STANDART VE OPSİYONEL PARÇALAR

Teçhizat, aşağıda belirtilen standart parçalar ile birlikte teslim edilmektedir:

* 1 – Sökme anahtarı
* 1 – Kullanım ve bakım kılavuzu
* 1 – 100 ME boya filtresi (Sarı)
* 1 – CE KURALLARI’na uygunluk beyannamesi
* 1 – Garanti sertifikası

Aşağıdaki parçalar talep üzerine sunulmaktadır:

* Çeşitli boyutlarda memeler
* Boya filtreleri (çeşitli delik genişliklerinde)
* Yüksek basınçlı POMPALAR (çeşitli modeller)
* Bağlantı hortumları
* Temizleyici iğneler

MEME

PÜS. 
AÇISI

30CM PÜS. 
AÇISI

DELİK
ÇAPI
MM

DELİK
ÇAPI
İNÇ

ÜRÜNLER

TEMİZ VE PİGMENTLİ 
VERNİK, İNCE 
ENAMELLER, LEKELER

PAS ENGEL. BOYALAR
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2.5 BOYALAR, AKIŞKANLAR VE ELVERİŞLİ ÜRÜNLER

K90 tabancaları, demir, ahşap ve plastik malzeme üzerinde boyama yapmaya yönelik 
olarak tasarlanmıştır. Tabancada kullanılabilecek malzemeler: emülsiyon, lateks sentetik 
boyalar ve enameller, poliüretan, nitre, enameller, cilalar, doldurma boyaları ve genel 
olarak su boyalarıdır.  İmalatçı, ünitenin diğer ürünlerle birlikte kullanımını onaylamalı ve 
ardından, ünitenin teknik özellikleri, yeni malzemelerle uyumlu işleyecek şekilde 
değiştirilmelidir.  ASTURO ORIGINALI MAVEZ Spa, makinanın yetkisiz veya vasıfsız 
personel ya da makinayı amacına uygun olmayan şekilde kullanan personel tarafından 
kullanımı sonucunda ortaya çıkan kazalar durumunda hiçbir sorumluluk sahibi değildir.

BOYAMA SİSTEMİNİ BENZİN, BİTKİ VE HAŞERE 
ÖLDÜRÜCÜLER GİBİ YANICI VEYA YÜKSEK DERECEDE 

TOKSİK ÜRÜNLER İLE BİRLİKTE KULLANMAYINIZ.

2.6 BOYUTLAR

Tabanca aşağıdaki boyutlara sahiptir:
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3.1 SATIN ALINAN ÜRÜNLERİN MUAYENESİ

Teçhizatı kullanmadan önce, taşıma veya uygun olmayan depolamadan kaynaklanan 
hasarlar olup olmadığını kontrol etmek için muayene ediniz. 
Tüm standart ve opsiyonel parçaların teslim edilmiş olduğundan emin olunuz.

3.2 TESİSAT KOŞULLARI

Tabanca, maksimum 500 bar(71000psi) basınç ile beslenmelidir. Teçhizatı monte etmek 
için, aşağıdaki adımları izleyiniz (aşağıdaki çizimi kullanın):

+ Boya giriş hortumunu tabanca bağlantısına (A) sabitleyin.
+ Gerçekleştirilmesi gereken operasyona en iyi uyum sağlayacak ağız ve tabancası 
filtresini seçin.

UYARI 

Tüm bağlantıları gerçekleştirmek için her 
zaman yüksek basınçlı hortumlar kullanınız. 
Teçhizatı kullanmadan önce, bağlantılar ve 
hortumların mükemmel çalışma koşullarında,
yani deliksiz, kıvrımsız veya çatlaksız 
olduğundan emin olunuz.

UYARI 

İstenilen sonuçları elde etmek için her zaman 
ihtiyaç duyulan minimum basınç ile çalışın. 
Basıncın artırılması boya kalitesini 
iyileştirmemekte, aksine, ağzı yıpratmaktadır.

UYARI 

Yayılma oranı optimal değilse, boya basıncını 
artırmayın, memeyi daha geniş olanıyla 
değiştirin.

3.3 ÇALIŞMA İÇİN GEREKEN TEÇHİZAT VE KOŞULLAR
Boyama operasyonları, bir filtreleme sistemi ile donatılmış uygun bir kabin içersinde 
gerçekleştirilmelidir. Filtreleme sistemi aktif değilse tabancayı kullanmayınız. Tüm 
vücudun korunması için her zaman koruyucu eldivenler, gözlükler, aktif karbonlu nefes 
alma filtreleri ve uygun giysiler kullanınız. Statik akımların kıvılcımlar ve patlamalara 
sebep olabilmesinden ötürü tüm ünite parçalarını topraklayınız. Makinanın tüm standart 
hortumları antistatik malzemeden imal edilmiştir.
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3.5 KULLANIM ESNASINDA TAKİP EDİLECEK EMNİYET 
KURALLARI

Boyama ünitesini kullanmak için, aşağıda verilmekte olan tedbirler ve emniyet kriterlerine 
KESİNLİKLE UYUNUZ.

ASTURO ORIGINALI MAVES Spa, kullanıcının sözkonusu tedbirler ve emniyet 
kriterlerine uymaması durumunda hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmez, bunun 
ötesinde, teçhizatı kullanırken gösterilecek her türlü ihmalden sorumlu değildir.

UYARI
 Çalışmadan önce, emniyet cihazlarının işler durumda olup olmadığını kontrol edin. 

Operasyon sırasında, el ve parmak korumaları her zaman tabancanın üzerine 
takılmış olmalıdır. Tabancanın kazayla çalışmasını önlemek için, kısa bir süre için de 
olsa, püskürtme işlemi kesintiye uğratıldığında, her zaman tetik üzerine yerleştirilmiş 
emniyet kilitini kullanın. Tetik emniyet kilitini sokmak için KELEBEK 1’i SAAT 
YÖNÜNÜN TERSİNE ÇEVİRİN ve bağlantısını kesmek için SAAT YÖNÜNDE 
çevirin.

 EL KORUMASI 3. Tabancayı aktif hale getirmeden önce, el korumasını, kol ile 
tabanca gövdesi (üst kısımda) arasına doğru şekilde monte edin ve alt kısımdaki 
döner adaptöre kilitleyin. Bu emniyet cihazı, çarpma veya düşme durumunda 
tabancanın kazayla çalışmasını engellemektedir.

 PARMAK KORUMASI 2. Parmaklarınızın veya vücudunuzun diğer kısımlarının 
yanlışlıkla tabancanın önünde kalmasını engellemek için her zaman tabanca üzerine 
parmak korumasını takınız. Parmak koruması her zaman somunu ile birlikte monte 
edilmelidir. AĞZIN TIKANMASI HALİNDE, VAKİT KAYBETMEKSİZİN TETİK 
EMNİYET KİLİTİNİ SOKUN. AĞIZ ETRAFINDAKİ MALZEME ARTIKLARINI 
ÇIKARMADAN ÖNCE, SİSTEMDEKİ BASINCI TÜMÜYLE TAHLİYE EDİN.

 Teçhizat ve parçalarının doğru olmayan şekilde kullanımı ciddi yaralanmalara sebep 
olabilir. Bu kılavuzda tanımlanan teknik özellikleri dikkatle okuyun ve verilen basınç 
değerlerini asla aşmayın.Yıpranmış veya kusurlu parçalar kullanmayın, yalnızca 
ASTURO ORIGINALI MAVES yedek parçalarını kullanın. Orijinal olarak 
gösterilenlerden başka teçhizat kullanmayın. Parçaları dikkatle kontrol edin ve 
yıpranmış ya da kusurlu olanları değiştirin. Yüksek çalışma basıncı, vücuda ciddi 
oranda toksik nesneler sızmasına sebep olabilir. ÖNEMLİ: Vücuda sızmalar mümkün 
olan en kısa zaman içersinde yetkili bir tıbbi personel tarafından tedavi edilmelidir. 
Doktoru, kullanılan boya ve tiner türleri hakkında bilgilendirin.

 Hortumlarda YÜKSEK basınçlı boya dolaşmaktadır. Cilde sızıntı olmasına veya diğer 
ciddi yaralanmalara sebep olabilecek kırık, kesik veya hafif sızıntılara dikkat ediniz. 
Her zaman yüksek basınç hortumları kullanın, sistemi çalıştırmadan önce bağlantıları 
kontrol edin, hortumları fitingler yakınından eğmeyin, hasarlı veya yıpranmış 
hortumları kullanmayın ve görülen sızıntıları onarmaya çalışmayın. Hortumda yüksek 
hızla akmakta olan boya statik elektriğe neden olmaktadır: her zaman sistemin 
topraklanmış olduğunu kontrol edin.

 Tüm vücudun korunması için her zaman koruyucu eldivenler, gözlükler, aktif 
karbonlu nefes alma filtreleri ve uygun giysiler kullanınız.
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 Ünitede yüksek derecede yanıcı özellikte boyalar ve tinerler bulunmaktadır, 
dolayısıyla, makinayı iyi havalandırılmış alanlarda kullanınız ve yangına sebep 
olabilecek her türlü eylemden kaçınınız (örnek, sigara, yüksek sıcaklıklı cüruf veya 
talaş, kıvılcım veya elektrikli elemanlar). Statik yüklerden ötürü kıvılcım 
oluşmasından kaçınmak için, üniteyi topraklayınız.

 Tüm vücudun korunması için her zaman koruyucu eldivenler, gözlükler, aktif 
karbonlu nefes alma filtreleri ve uygun giysiler kullanınız.

 Ünitede yüksek derecede yanıcı özellikte boyalar ve tinerler bulunmaktadır, 
dolayısıyla, makinayı iyi havalandırılmış alanlarda kullanınız ve yangına sebep 
olabilecek her türlü eylemden kaçınınız (örnek, sigara, yüksek sıcaklıklı cüruf veya 
talaş, kıvılcım veya elektrikli elemanlar). Statik yüklerden ötürü kıvılcım 
oluşmasından kaçınmak için, üniteyi topraklayınız.

 Ürünlerin, teknik emniyet tablolarındaki kimyasal uygunluklarını KONTROL EDİNİZ. 
Üniteyi meydana getiren malzemeler hakkında daha fazla bilgi, talep üzerine, 
ASTURO ORIGINALI MAVES Spa’den elde edilebilir.

 Organik solventler içeren ürünlerin kullanımı, oluşan toksik buhardan ötürü 
zehirlenmeye yol açabilir.

 Üniteyi besin veya ilaçlarla birlikte KULLANMAYINIZ.
 Belirtilen maksimum çalışma basıncını AŞMAYINIZ (bkz. kısım 2.3).
 Her türlü söküm, temizlik, bakım veya montaj işlemine başlamadan önce, 

hortumlardaki basıncı BOŞALTIN (bkz kısım 4.1).
 Tabancayı hiçbir zaman püskürtme yapacağınız yüzeyden başka bir şeye 

yönlendirmeyiniz.
 Hiçbir zaman el veya parmaklarınızı tabanca ağzının önüne getirmeyiniz.

ÖNEMLİ
Üniteyi, alüminyum veya galvanize parçalarla temas ettiğinde patlayabilen 

HALOJEN HİDROKARBON tinerler (örnek. Etilklorür, Triklorür, vb.) ile 
KULLANMAYINIZ.
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4.1 BASINÇ BOŞALTMA PROSEDÜRLERİ

Ünite üzerinde operasyonlar gerçekleştirmek amacıyla sistemi durdururken veya çalışma 
günü sonunda kapatırken, ünite içersindeki yüksek basınç tamamıyla tahliye edilmelidir. 
Ana hava girişi kapalı iken, hava otomatik olarak pompa motoruna boşaltılır.

UYARI 

YÜKSEK BASINÇLI AKIŞKAN HORTUMU İÇERSİNDEKİ ÜRÜN HALA BASINÇ 
ALTINDADIR.

AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE İLERLEYİN:
1 Emniyet tetiği kilidi ile tabancanın tetiğini kilitleyin 
2 Teçhizata giden hava kaynağını kesin.
3 Emniyet tetiği kilidini açın.
4 Bir metal kova alın, bu kovanın yere sıkıca sabitlendiğinden emin olun ve tabancayı 

kovanın çeperlerine sıkıca basılı tutun. Ürünü boşaltmak için tetiği çekin.

4.2 RUTİN BAKIM

K90 tabancanın rutin bakımı kolay olup, parçalarının yağlama gerektirmemesinden ötürü 
özel operasyona ihtiyaç duyulmamaktadır. Çeperleri üzerinde ürün artıklarının 
kurumaması için ve dolayısıyla uzun süreli verimliliği garanti etmek için tabancayı günlük 
olarak veya her çalışma sonrasında temizleyin.

TEMİZLEME:
Tutacağı, parmak korumayı ve meme grubunu sökün, küçük bir fırça ile filtreyi tamamen 
temizleyin. Sarma somununun yıpranmamış olduğunu kontrol edin, aksi halde yenisiyle 
değiştirin. Meme grubunu dikkatle temizleyin ve içersindeki artıkları çözmek için tiner 
içersine daldırın. Tüm malzeme izlerini ortadan kaldırmak için, ön taraftan sıkıştırılmış 
hava üfleterek tüm parçanın içersinden geçirin. Ağız, contasıyla birlikte günlük olarak 
geri monte edilmelidir. Yayıcıyı sökün ve bir fırça ile, özellikle küre yuvasını, bütünüyle 
temizleyin.
TIKALI MEMELERİ TEMİZLEMEK İÇİN SİVRİ UÇLU METAL OBJELER 
KULLANMAYINIZ. BU OPERASYONLAR TABANCAYA HASAR VERECEK VE 
PÜSKÜRTME KALİTESİNİ DÜŞÜRECEKTİR.

KULLANILAN YAĞLAYICILAR SİLİKON İÇERMEMELİDİR.

UYARI 
İHTİYAÇ OLDUĞUNDA, ASTURO ORIGINALI MAVES Spa MÜŞTERİ HİZMETLERİNİ 
ARAYINIZ.
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4.3 İĞNE SOMUNUNUN DEĞİŞTİRİLMESİ

Sistemdeki basıncı tamamen boşaltın, parmak korumayı (uç koruyucu),memeyi, iç 
meme, arka başlığı, yayı ve M3 somununu sökün. İğneyi, bir 8 mm’lik (0.31 in.) anahtar 
ile tabancanın ön yüzünden alın. Pistonu çıkarın, conta bezi somununu gevşetin, basınç 
kamasını ve doldurma kutusunu çekin ve değiştirin (bkz. montaj çizimi).

UYARI 
Pistondaki iğneyi vidalarken, iğne yiv çubuğunun, piston ortasından 10 mm 
geldiğinden emin olun, aks takdirde çalışma problemleri ortaya çıkabilir.

4.3 ARIZA GİDERME
Bu bölümde üniteyi etkileyebilecek en sık görülen problemlerin nasıl çözüleceği 
anlatılmaktadır.

Problem şu sembolle gösterilmektedir: (6)
Problemin olası nedeni şu sembolle gösterilmektedir: (B)
Problemin olası çözümü şu sembolle gösterilmektedir: (1)

6 TABANCA KESİK KESİK PÜSKÜRTÜYOR
B Kullanılan pompa kılavuzuna bakınız.

6 DÜŞÜK BASINÇLI ÜRÜN ÇIKIYOR
B Tabanca filtresi kirli.
1 Tabanca filtresini temizleyin.

6 DÜZENSİZ FIŞKIRMA
B Yıpranmış veya kirli meme.
1 Tabanca parçalarını dikkatlice temizleyin.
1 Hasarlı parçaları değiştirin.

6 DOLDURMA KUTUSUNDAN BOYA SIZIYOR
B Yıpranmış sızdırmazlık.
1 Sızdırmazlık setini değiştirin.

6 TABANCA TETİĞİNE BASILMASA DAHİ AĞIZDAN BOYA GELİYOR
B İğne ve iç memeyi kuru boya kirletiyor.
B Yıpranmış iğne ve iç meme.
1 Tabanca parçalarını çok dikkatle temizleyin.
1 ONARIM KİTİ parça no 505000 kullanarak, hem iğneyi hem de iç meme yuvasını 

değiştirin.
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GARANTİ

Tüm ASTURO ORIGINALI MAVES Spa cihazları, aksi yazılı olarak belirtilmedikçe, 
fatura üzerinde yazılı tarihten itibaren 12 aylık bir dönem süresince garantilidir. Garanti, 
tüm imalat hataları ve malzeme kusurlarını kapsamaktadır. Değiştirmeler ve onarım 
operasyonları, yalnızca şirketimiz tarafından ve kendi servis mağazalarımızda 
gerçekleştirilmiş olması halinde garanti kapsamı altındadır.
Hatalı parçalar TAŞIMA ÜCRETİ ÖDENMEKSİZİN gönderilmelidir.
Parçalar onarıldığında, müşteriye TAŞIMA ÜCRETİ ÖDENMİŞ olarak gönderilecektir.
Garanti, tesisat veya söküm operasyonları sırasında şirket personelimizce verilen 
desteği kapsamamaktadır. Pratiklik açısından, çalışanlarımızdan birinin mülke 
gönderilmesi halinde, harcanan zaman artı seyahat ve masraflar için ekstra ücret 
ödenecektir.
Garantimiz, cihazlarımızdan ötürü insanlara veya mala gelen direkt veya dolaylı hasarı 
ve cihaz sahibi ya da üçüncü bir şahıs tarafından gerçekleştirile onarım operasyonlarını 
kapsamamaktadır.
Aşağıdakiler garantimiz kapsamında değildir:
[] doğru olmayan kullanım veya montajdan kaynaklanan arıza
[] dış etmenlerden kaynaklanan arıza
[] bakım eksikliği veya ihmalden kaynaklanan arıza

GARANTİNİN KAYBEDİLMESİ:
Aşağıda ekli formun doldurulup geri gönderilmemesi.
Geç ödeme veya diğer sözleşme ihlalleri.
Garanti altında gerçekleştirilen tüm onarım operasyonları garanti süresini kesintiye 
uğratmaz.
Öncesinde onay alınmaksızın makinelerimiz üzerinde değişiklik veya onarım yapılması.
Ünitenin yetkili olmayan dükkanlarda önceden onarıldığının, yetkisiz kurcalandığının 
veya söküldüğünün görülmesi.
Hasarın yanlış kullanım veya çalıştırmadan kaynaklandığı hallerde veya makinanın 
normal çalışma koşulları dışında çalıştırılmasından kaynaklanan arıza, darbe veya diğer 
hallerde.

Tüm ihtilaflar Milan (İtalya) adalet mahkemelerinde görülecektir.

-------------------------------------------
İSİM: ____________________________________________________
ŞİRKET: ____________________________________________________
ADRES: ____________________________________________________
KDV NO: ____________________________________________________
ÜNİTE MODELİ: __________________________________________________
SERİ NUMARASI: _________________________________________________
TARİH: ____________________________________________________
MÜHÜR VE İMZA: _________________________________________________

Bu formu tam doldurulmuş şekilde (büyük harflerle) aşağıdaki adrese gönderiniz:

ASTURO ORIGINALI MAVES Spa
Via Cascina Venina 20 b/c
20090 Assago (MI) ITALY
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TABANCA MONTAJ ÇİZİMİ

                                                                                     

Poz. KOD Tanım
1
2
3
4
4.1
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21.1
21.2
21.3
21.4
21.5
22
-

201500
100030
100031R
108934R
109045R
109033R
212488
100044R
109034R
108956R
108955R
108957R
109038R
100039R
108940R
109030R
108954R
301500
100042R
100043R
121418R
107514
107515
107516
107502
107508R
303100
100045R

PARMAK KORUMA - UÇ MUHAFAZA
ST MEME CONTASI
İÇ MEME
TAM TETİK MUHAFAZA
TETİK MUHAFAZA SABİTLEME MANDALI (a+b+c)
İĞNE
M4 SELF-KİLİTLEMELİ SOMUN
TETİK PİMİ
K90 TABANCA GÖVDESİ
SIZDIRMAZLIK DAYAMASI
SIZDIRMAZLIK TEFLONU
SIZDIRMAZLIK VİDASI
BASINÇ PISTONU
M3 KİLİT SOMUNU
YAY
ARKA KAPAK
KOMPLE TETİK
FİLTRE YAYI
KABZE TEFLONU
K90 KABZE
BAKIR CONTA
M 1/4” GAS DÖNER NİPEL
M 1/4” NPT DÖNER NİPEL
M 16x15 (0.62x0.58in.) DÖNER NİPEL
M 1/2” JIC DÖNER NİPEL
M 1/4” NPS DÖNER NİPEL
100ME TABANCA FİLTRESİ
19x22 (0.74x0.85 in.) ANAHTAR

KİT 303031 30 ME 10 TABANCA FİLTRE KİTİ
303051 50 ME 10 TABANCA FİLTRE KİTİ
303101 100 ME 10 TABANCA FİLTRE KİTİ
303201 200 ME 10 TABANCA FİLTRE KİTİ
505000 K90 TAMİR KİTİ (3 - 5 - 9 - 10 - 11 - 13)


